recaiga sobre los recursos interpuestos. (Modif ver pag 31) 

Capítulo III 

DEL REGIMEN ECONOMICO-FINANCIERO 

Artículo 15. (Capital social). El capital social estará constituido  por las partes 

sociales que integren los socios. El capital inicial es de pesos uruguayos quince mil 

novecientos treinta ($ 15.930). (Modif ver pag 33) 

Artículo 16. (Partes sociales). Las partes sociales serán nominativas, individuales e 

indivisibles y de un valor unitario de $120 (ciento veinte pesos uruguayos), cada uno. 

La integración mínima de cada socio es abonar en efectivo a la Cooperativa una parte

[...]

suspensivos, debiendo agotar la vía administrativa y a posteriori en 

su caso ,posee la oportunidad de recurrir ante la justicia ordinaria.-- 

Artículo  15. (Capital social). El  capital  social estará constituido  

por las partes sociales que integren los socios. El capital inicial es de 

pesos uruguayos  SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA ($ 6.240).  El 

capital mínimo es nuevos pesos SEIS MIL ($U 6.000).---------------- 

Artículo 21. (Plazo y recursos para el pago de los 

reembolsos). El pago a que se refiere el artículo anterior, debe 

hacerse efectivo dentro de un plazo que no excederá los 30 (treinta)